РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

28.04.2017

№ 2/7

пгт Кильмезь
О внесении изменений в решение районной Думы Кильмезского муниципального района от 22.06.2012 № 4/4
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 решения  районной Думы Кильмезского муниципального района от 22.06.2012 № 4/1 «О внесении изменений в Решение районной Думы «О районном бюджете на 2012 год  и плановый период 2013-2014 годы»», Кильмезская районная Дума решила:
1. Пункт 1.3 раздела 1 «Назначение дорожного фонда Кильмезского района» Положения о дорожном фонде Кильмезского района, утвержденного решением районной Думы Кильмезского муниципального района от 22.06.2012 № 4/4, изложить в новой редакции:
«1.3.
Средства дорожных фондов направляются на:

1.3.1.
Финансирование содержания, ремонта, реконструкции и строительства автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них, относящихся к собственности муниципального района, финансирование на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.
1.3.2.
Исполнение судебных актов по искам, в связи с использованием автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности».
2. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель районной Думы

А.Г.Коршунов

Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин